
Núm. 14
30 de gener de 2018

Fascicle 16 - Sec. V. - Pàg. 3102

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Secció V. Anuncis
Subsecció primera. Contractació Pública
AJUNTAMENT D'ANDRATX

946 Desistiment del contracte de manteniment i conservació de zones verdes i arbrat viari del tm de
Andratx

Per Resolució de la regidora delegada de Contractació núm. 14/2018, de 15 de gener, i en relació al contracte de manteniment i conservació
de zones verdes i arbrat viari del tm de Andratx (expte. Serveis 25/2017), es desisteix del procediment per l'existència d’errors no esmenables
en els plecs tècnics, podent ocasionar perjudici als licitadors a l’hora de presentar la seva oferta.

Es procedirà a l’inici d’un nou expedient de contractació, de conformitat amb la normativa vigent.

Tota la informació al respecte està disponible en el Perfil del Contractant de l’Ajuntament d’Andratx.

 

La regidora de Contractació
Estefania Gonzalvo Guirado

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

18
/1

4/
99

99
34

http://boib.caib.es

		2018-01-29T14:09:22+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1517231362456
	Aprobación del documento




